t ionem approbavit , confirmavit et publici iuris fieri praecepit . 

Datum Romae , ex aedibus Sancti Officii, die 2 iunii 1922. 
s 

Aloisius Castellano, Supremae S. G. S. Off. Notarius. 

II 

DECRETUM 

INTIMATUR EXCOMMUNICATIO IN SACERDOTES ADHUC PARTICIPES DAMNATAE 

SOCIETATIS « IEDNOTA » ATQUE PROSCRIBITUR EIUSDEM NOMINIS COM

MENTARIUM PERIODICUM. 

Quum certis auctor ibus non sine gravi moerore Suprema haec Sacra 

Congregatio Sancti Officii, f idei morumque integri tat i tu tandae praepo

sita, compererit praescriptiones contra schismaticam quorumdam e Tche-
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coslovachia sacerdotum consociationem lednota quae appellatur, iam 

inde ab anno 1920 ab eius regionis Episcopis editas et a Sede Apostolica 

(videsis Acta Apost. Sedis, vol. XII, pag. 57, n. I et pag. 585, n. II) pro

batas et confirmatas, in i rr i tum cecidisse : ne in re tant i moment i suo 

muner i suisque part ibus deesse videatur, illa sua edicta quibus memo

ra tam consociationem reprobavit ac dissolvi iussit, impensius renovare 

i terumque confirmare cogitur, p rout praesent i decreto renovat iterum

que confirmat. 

Sacerdotes igitur quotquot sunt qui dissolutae consociationis quo

modocumque adhuc sint participes, nisi intra quindecim dies ab huius 

decreti promulgatione per Episcopos facienda computandos , a schisma

tico proposito resipiscentes, suorum Episcoporum ac Sedis Apostolicae 

mandat is plene atque absolute se subiecerint, excommunicat ionem Apo

stolicae Sedi reservatam ipso facto, absque alia declaratione, se incur-

suros èsse sciant ; quatuor vero illi sacerdotes, qui consociationis eiusdem 

praesidium (quod vocant) consti tuunt, excommunicat ione nominatim cum 

omnibus iuris effectibus, novo decreto insuper se mulc ta tum iri. 

Hac ipsa occasione, periodicum commentar ium, cui pari ter t i tulus 

lednota, haec eadem Suprema Sacra Congregatio omnino reprobat , 

damna t ac proscribit, unaque simul excommunicat ionem Sedi Aposto

licae speciali modo reservatam, in can. 2318 § 1 s ta tu tam, ad eiusdem 

commentari i edi tores, defendentes, legentes, ac re t inentes , expresse 

extendit . 

Sacrorum e Tchecoslovachia Antistites curae sibi habebun t hoc 

decretum, Ssmi D. N. D. Pii Pp. XI auctor i ta te confirmatum, in sacer

dotum ad quos spectat, fideliumque sibi subiectorum noti t iam, ut effi

cacissime in Domino videbitur, sine mora 'perfer re ; et quampr imum 

Sacram Congregationem de rei exitu certiorem facere. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 14 iunii 1922. 

Aloisius Castellano, Supremae S. O. S. Off. Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

MARSICANAE ET SS.MAE TRINITATIS CAVENSIS 
DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

DECRETUM 

Quo magis expedite consulatur curae animarum, R. P. Placidus 

Nicolini, Abbas Ordinar ius Ssmae Trinitatis Cavensis, ab Apostolica 

Sede postulavit ut paroeciae loci Tramutola, in sua abbat ia sitae, attri

buere tur ea pars paroeciae loci Paterno, in dioecesi Marsicana, quae ad 

municipium civile Tramutolense pertinet. Ssmus D. N. P ius Pp . XI, 

preces benigne excipiens, de consulto Emorum Pa t rum S. C. Consisto

rialis, de Apostolicae potestatis plenitudine, ac suppleto quorum intersit 

vel sua interesse p raesumant consensu, hoc Consistoriali decreto, per inde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae desuper expeditae fuerint, 

s tatui t ut praefata pars paroeciae loci Paterno, quae intra fines civiles 

municipii Tramútola continetur, cum omnibus et singulis fidelibus ibi 

commorant ibus , a dioecesi Marsicana separetur et abbat iae Ssmae Tri

nitatis Cavensi coniungatur et un ia tu r ; ita ut ecclesiasticae iurisdictionis 

limites paroeciae loci Tramutola iidem sint et coincidant cum limitibus 

iurisdictionis civilis; proindeque iurisdictio parochi loci Tramutola exten

da tur ad totum terri torium municipii loci Tramutola, et fines dioecesis 

Marsicanae et abbat iae Ssmae Trinitat is Cavensis ita pari ter circumscri

bantur . Parochus autem loci Tramutola persolvet parocho loci Paterno 

libellas quinquaginta , singulis annis , durante vita ac munere R. D. Ra

phaelis Petracca, praesent is paroeciae rectoris. Ad praemissa au tem 

exsecutioni mandanda, Sancti tas Sua deputat praefatum P. Abbatem, 

eidem tr ibuens necessarias et oppor tunas facultates, etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

const i tu tum; facta eidem obligatione intra sex menses, a subsignata die 

computandos , ad hanc Sacram Congregationem mittendi authent icum 

exemplar peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis non obstant ibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

29-maii 1922. 

83 C. CARD. DE LAI , Episc. Sabinen., Secretarius. 
L. % S. 

Aloisius Sincero, Adsessor. 
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II 

TOLETANA IN AMERIGA-GLEVELANDENSIS 

DE FINIUM COMMUTATIONE